
 

 
 
 

José Martího 31 | 162 52 Praha 6 – Veleslavín | web: ohsd.fhs.cuni.cz 
 

 
 

Fakulta humanitních studií  
Univerzita Karlova v Praze  

Pracoviště orální historie – soudobé dějiny 
José Martího 31 | 162 52 Praha 6 - Veleslavín 

VÝPŮJČNÍ ŘÁD 
LABORATOŘ ORÁLNÍ HISTORIE 

 
 

1. Předmětem výpůjčky mohou být diktafony, digitální kamery nebo fotoaparáty, 
které jsou v majetku FHS UK, resp. Pracoviště OH-SD. 

 
2. Zapůjčení výše uvedené techniky je v pravomoci tajemnice katedry. 

 
3. Techniku lze zapůjčit pouze studentům či zaměstnancům FHS UK (dále jen 

,,uživatel“) a to po předložení studentského či zaměstnaneckého průkazu. 
 

4. Před výpůjčkou je třeba kontaktovat tajemnici katedry e-mailem nebo osobně 
minimálně 3 dny před plánovanou výpůjčkou, informovat ji o svých 
požadavcích a dohodnout termín předání techniky. 

 
5. Zařízení lze vypůjčit maximálně na dobu pěti pracovních dnů. Delší výpůjčka je 

možná pouze ve výjimečných případech a po dohodě s vedením katedry. 
 

6. Při předání uživatel vyplní výpůjční list vystavený na své jméno a inventární 
číslo zařízení, které je předmětem výpůjčky, a svým podpisem stvrdí převzetí 
techniky včetně jejího příslušenství (datový kabel, napájení, software apod.). 

 
7. Po dobu výpůjčky přebírá uživatel veškerou hmotnou zodpovědnost za 

svěřenou techniku a její součásti. V případě ztráty či poškození je uživatel 
povinen uhradit pořizovací cenu zařízení v plné výši. 

 
8. Tajemnice katedry při vrácení techniky překontroluje její stav, funkčnost, 

příslušenství a v případě, že neshledá žádné nedostatky, podepíše převzetí ve 
výpůjčním listu. 

 
9. Kontakt na tajemnici katedry: Jana.WohlmuthMarkupova@fhs.cuni.cz. 

 
 
V Praze, dne 1. 1. 2015 
    

Prof. PaedDr. et Mgr. Miroslav Vaněk, Ph.D. 
vedoucí Pracoviště Orální historie – soudobé dějiny, FHS UK 


